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Alternative delprosjekter 

Nå er det mulig å "parkere" delprosjekter slik at de ikke bidrar til totale summer for hele prosjektet. 

Ved å høyreklikke på et delprosjekt og velge "Alternativ" i menyen som vist under så vil dette 
delprosjektet få status alternativ.  

(Det er også mulig å gjøre dette i info delprosjekt) 

 

 

 

Det skal synes godt i de ulike skjermbilder at et delprosjekt er alternativ.  
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Spesielt for "Plot - Kalkyle Oversikt": 

 

 

For "Plot - Kalkyle Grafisk" har vi valgt grå søyler dersom alternativ. 
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I Plot LCC År - Grafisk var en liten utfordring med grå farger for alternative delprosjekter. 

Vi kan se de ulike kontobidragene i søylen med ulik gråfarge. 

 

 

 

Prosjektets prisbank vil også bli påvirket ved alternative delprosjekter. 

 

 

 

"Referert mengde" og "Total pris" vil kun inneholde bidrag fra "aktive" delprosjekter 

og IKKE fra "alternative" delprosjekter. "Referert" vil vise fra ALLE delprosjekter også 

"alternative" delprosjekter.  

"Referert" benyttes som test for om en kan slette en prislinje eller ikke.  (Referert = 0 -> OK for sletting) 
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Dersom alle er "alternativ" så blir selvfølgelig Prosjektets Prisbank slik 

 

 

Utskrift prosjektbøker (markert rødt) vil aldri vise alternative delprosjekter! 
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De tekniske utskriftene (markert blått) vil vise alternative delprosjekter, men da med grå tekst: 
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Utskrift prosjekt tar også hensyn til delprosjekter: 
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Veiviseren er også oppgradert 

 

 

og det gjelder også geometriske parametre : 

 

 

 

All tekst ovenfor er beskrevet for modus Kalkyle og Kr, men det samme gjelder for "Kalkyle: LCC, CO2-
eq, Vekt, Avfall." 

Videre gjelder dette også for Lønnsomhet, Usikkerhet, LCC Kalkyle og BIM Mengder. 

 

iPhoneDatabasen er også oppgradert med alternative delprosjekter. 
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Nye kolonner i eksport til Excel 

 

 

 

LCC kolonner er nå mulig å eksportere til Excel. 

 

PS : Ved eksport der Data - Prosjekt er valgt (hele prosjektet) så utelates alternative delprosjekter. 
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Full kopiering fra Kalkyle til Excel ( Copy Calcus -> Paste Excel ) 

 

  

Høyre klikk og velg fra meny "Kopier" og lim inn i Excel. 

(PS : Gjelder også Mengdelinjer og Prosjektets Prisbank!) 

 

For lister kan en velge en eller flere og deretter "kopier". Dersom en velger flere så vil total summen for 
de valgte vises i Excel. 

 

Det er modus som Kr, LCC, CO2 etc. som bestemmer hva som skal limes inn til Excel.  

 

Eks. 2 element kopieres til Excel i modus Kalkyle - Kr : 

 

Det som er markert rødt er summen av de 2 elementene 

 

Dersom en kopierer et delprosjekt så vil alle kontoer, elementer, prislinjer og mengdelinjer for kalkylen 
tas med.  

Alle modi verdier tas også med uavhengig hvilken modus som er aktiv. (Dette blir som en full eksport) 

 

 

  



RELEASE NOTE 
 

Release note Calcus 7.0.13.docx 2015-06-25 

Ved Co2 beregning kan bruker velge om det skal benyttes levetid fra 

"Utskiftingsregister" eller prislinjens levetid 

 

Dette har vært etterspurt lenge. I prosjekt data så finner vi "Energi- og klimafaktorer" 

 

 

Der kan en nå velge om Co2 skal benytte register levetider eller prislinje levetider. 

 

I prosjektets prisbank og Co2 så kan en se Co2 beregning ved å holde pekeren over kolonne "Enh Co2-
eq".  

 

Eks hvor det benyttes prislinjens levetid: 
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For samme prislinje har vi følgende beregning dersom en benytter register levetid: 

 

 

NB : Dersom prosjektet skal benytte prislinje levetider og en gitt prislinje IKKE har levetid (levetid = 0) 

        så vil Co2 benytte register levetid for denne prislinjen.  

 

 Stefan Johnsen 

NoIS 

 

 


